
 Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 10 »  мая  2011 г.                                                                                    №  384

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа от 
09 марта 2011 года № 176 

                    В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ 
«Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в 
Российской Федерации», постановлением  администрации городского  округа  от 
31.01.2011  года  №  56  «Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных 
торговых  объектов,  положения  «  О  порядке  размещения  объектов 
мелкорозничной  нестационарной  торговли на территории  городского округа -
город Галич  Костромской области» и формы договора предоставления торгового 
места»,

                                        п о с т а н о в л я ю :

     1. Внести  в  постановление администрации городского округа город Галич 
Костромской  области  от  09.03.2011  года  № 176  «Об  установлении  стоимости 
торгового  места  для  размещения  объектов  нестационарной  и  мелкорозничной 
торговли», изменения следующего содержания:
     1.1. часть 2  изложить в следующей редакции:
«2.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом  и  земельными 
ресурсами администрации городского округа-город Галич Костромской области:
   2.1. до 1 октября 2011 года уведомить хозяйствующих субъектов, с которыми 
заключены  договора  аренды  земельных  участков  для  размещения 
нестационарных  торговых  объектов,  об  изменениях  порядка  размещения 
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  городского  округа  и 
стоимости платы за использование торгового места;
  2.2.  с  1  января  2012  года  расторгнуть  с  хозяйствующими  субъектами 
действующие  договора  аренды  земельных  участков  для  размещения 
нестационарных торговых объектов».
     
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального 
опубликования. 

Глава администрации городского округа:                                            А.П. Белов


